
 

 

Villkor och anvisningar Flerie aktieinlösenprogram 

Vid extra bolagsstämma i Flerie AB den 10 juni 2024 beslutades att införa ett aktieinlösenprogram 

(”Aktieinlösenprogrammet”). Inlösen under programmet sker i två steg, 1) omvandling av stamaktier 

till aktier av serie C följt av 2) inlösen av aktierna av serie C mot betalning. 

Flerie AB:s huvudägare Thomas Eldered (genom de direkt eller indirekt helägda bolagen T&M 

Förvaltning AB och T&M Participation AB) har åtagit sig att inte före 2029 nyttja inlösenprogrammet. 

Omvandling  

Aktieägare äger rätt att mellan den 24 mars och 31 mars 2026 begära omvandling av hela eller delar 

av sitt innehav av stamaktier till aktier av serie C. Omvandling kan ske av maximalt det antal 

stamaktier som medför att antalet utgivna aktier av serie C, efter verkställd omvandling, uppgår till 

högst fem (5) procent av hela aktiekapitalet. Om antalet stamaktier som anmälts för omvandling 

överstiger det antal som kan omvandlas kommer antalet stamaktier som kan omvandlas att 

bestämmas i förhållande till det antal stamaktier som varje ägare anmält för omvandling.  

Inlösen 

Så snart som möjligt efter offentliggörandet av delårsrapporten för det första kvartalet 2026 ska 

styrelsen besluta om inlösen av samtliga utestående aktier av serie C mot betalning. Inlösenbeloppet 

skall motsvara substansvärdet per aktie per den 31 mars 2026 enligt delårsrapporten för det första 

kvartalet 2026.  

För det fall någon av omständigheterna som enligt bolagsordningen kan föranleda undantag är 

tillämpliga och motiverar inlösen av ett lägre antal än samtliga utestående aktier av serie C, äger 

styrelsen rätt att besluta att ett lägre antal aktier av serie C ska inlösas och/eller att senarelägga 

tidpunkten för inlösen och betalning av inlösenlikvid för samtliga eller en del av aktierna av serie C. 

Anmälningsperiod och anmälan  

Innehavare av stamaktier, vars innehav är direktregistrerat hos Euroclear och som önskar omvandla 

sina stamaktier i Aktieinlösenprogrammet skall under perioden från och med den 24 mars 2026 till 

och med den 31 mars 2026 (senast kl 15.00), underteckna och lämna in korrekt ifylld 

anmälningssedel till:  

Bergs Securities AB 

Ärende: Flerie Aktieinlösen 

Jungfrugatan 35 

114 44 Stockholm 

Tel. +46 8 408 933 50 

E-post: info@bergssecurities.se (inskannad anmälningssedel)  

Anmälningssedlarna måste därvid lämnas in, mailas eller sändas med post i god tid före sista 

anmälningsdagen för att kunna vara Bergs Securities tillhanda senast kl 15.00 den 31 mars 2026. 

Observera att anmälan är bindande och kan ej återkallas.  
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Information till förvaltarregistrerade aktieägare 

Aktieägare vars innehav av stamaktier i Bolaget är förvaltarregistrerade hos bank eller annan 

förvaltare skall anmäla deltagandet i Aktieinlösenprogrammet enligt instruktioner från respektive 

förvaltare.  

Information till utländska aktieägare 

Aktieägare bosatta utanför Sverige ansvarar själva för att tillse deras deltagande i 

Aktieinlösenprogrammet är förenligt med tillämpliga lagar, regler och andra bestämmelser i det land 

där de är bosatta eller medborgare. Det åligger således varje aktieägare att försäkra sig om att sådant 

deltagande inte strider mot några legala restriktioner. Aktieägare som är bosatta utanför Sverige 

uppmanas att noggrant ta del av tillämpliga regler samt vid behov kontakta Bergs Securities AB för 

ytterligare information om hur anmälan ska göras. 

Bekräftelse och överföring av aktier till spärrat VP-konto 

Efter att Bergs Securities mottagit och registrerat korrekt ifyllda anmälningssedlar kommer 

stamaktierna att överföras till ett för varje innehavare nyöppnat spärrat VP-konto, så kallat 

apportkonto. I samband därmed skickar Euroclear en avi (”VP-avi”) som utvisar det antal stamaktier i 

Flerie som utbokats från det ursprungliga VP-kontot samt en VP-avi som utvisar det antal stamaktier i 

Flerie som inbokats på det nyöppnade spärrade VP-kontot.  

Leverans av C-aktier 

Leverans av C-aktier påbörjas omkring den 14 april 2026. I samband med att leverans av C-aktierna 

till respektive aktieägare sker så kommer stamaktierna bokas bort från det spärrade VP-kontot 

(apportkontot) som därmed avslutas. VP-avi som redovisar utbokningen från det spärrade VP-kontot 

skickas inte ut. 

Inlösen och inlösenbelopp 

Inlösenlikviden kommer efter beslut från styrelsen, vilket beräknas ske omkring den 15 april 2026, 

betalas ut till det bankkonto som är kopplat till VP-kontot (”likvidkonto”). Inlösenlikviden förväntas 

betalas ut omkring den 4 maj 2026. För förvaltarregistrerade innehav sker utbetalningen via 

respektive förvaltare. Inlösenbeloppet skall motsvara substansvärdet per aktie per den 31 mars 2026 

enligt delårsrapporten för det första kvartalet 2026. 

 

 

 

 

 

 

  

 

 


